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CHONONO)

FICHA TECNICA

Composicion:

100% Lana Merino

Presentacion:

Color Entero / Diseno

INFORMACION
HECHA A TU

MEDIDA

Peso gr/metro:

270+/-5%

CUIDADO DE LA PRENDA

Tipos de prenda:

Traje / Saco / Chaleco /
Vestido / Pantalén y Falda

Lavado profesional en seco

Estacion de uso:

Verano / Media estacion

Planchado nunca directo sobre prenda

Conservar en lugar seco y ventilado




510028-280

510028-385

510028-630

542019-140




542019-180

542019-250

542019-265

542019-270




542019-350

542019-440

542019-740

542022-140




542022-145

542022-170

542022-270

542137-140




542137-170

542137-270

542138-130

542138-180




542138-285

542138-360

542139-190

542139-265




542139-280

542139-850

542140-130

542140-170
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542140-190

542140-275

542140-470

542142-190




542142-260

542142-280

542143-160

542143-260




542143-350

542144-150

542144-170

542144-240




542144-270

840

542144

542145-140
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